
ZAB.0025.20.2020 

 

Uchwała nr 220/20 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Włocławskiego 

 

Na podstawie  art. 25b w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r., poz. 2204 z późn. zm.
1
) i art. 22 ust.2 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. 

zm.
2
),  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na użyczenie na rzecz Gminy Izbica Kujawska  nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Włocławskiego tj. działek o nr ewidencyjnych 623/2 oraz 626 

w obrębie ewidencyjnym Miasto Izbica Kujawska, gm. Izbica Kujawska. 

 

2. Przekazanie w użyczenie następuje w związku z realizacją operacji trwale związanej 

z nieruchomością pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą oraz wymianą sieci wodociągowej z rur AC na PVC na ulicach Wesoła, 

Kwiatowa, Przedmiejska, Tymieniecka, w Izbicy Kujawskiej” w ramach działania „Rozwój 

infrastruktury wodno – ściekowej”, objętych Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 

2014 – 2020.  

 

3. Umowa użyczenia zawarta będzie na okres do dnia 31 grudnia 2027 r. 

 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

Roman Gołębiewski  ………………………….. 

 

Jan Ambrożewicz      ………………………….. 

 

Agata Marta Wojtkowska  ……………………. 

 

Jacek Jabłoński  ………………………………. 

 

Grzegorz Śledziński  ………………………….   

 

                                                 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. 

poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, poz. 492, poz. 801, poz. 1309, poz. 1589,poz. 1716, poz. 1924  i poz. 

2020.  

2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 698, 730, 1495, 1716, 1815 

i 2020 



 

 

Uzasadnienie 

 

 

Powiat Włocławski jest właścicielem niezabudowanej nieruchomości drogowej położonej  

w obrębie ewidencyjnym Miasta Izbica Kujawska  oznaczonej nr działek 623/2 oraz 626. 

Ww. nieruchomość objęta będzie inwestycją prowadzoną przez Gminę Izbica Kujawska  

w związku z realizacją operacji trwale związanej z nieruchomością pn.:  „Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz wymiana sieci 

wodociągowej z rur AC na PVC na ulicach Wesoła, Kwiatowa, Przedmiejska, Tymieniecka, 

w Izbicy Kujawskiej” w ramach działania „Rozwój infrastruktury wodno – ściekowej”, 

objętych Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014 – 2020.  

Użyczenie, zgodnie z wnioskiem powinno obejmować okres 7 lat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


